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Warszawa, 17 stycznia 2023 r.

DAZ.262.54.2022

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowy bez negocjacji na Zakup usługi organizacji konferencji dot. 
zakresu działania NCBR - Konferencja tematyczna w programie norweskim”, 
nr postępowania 52/22/TPZNK.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

Do Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (Zamawiający) w dniu 13.01.2023 r. wpłynęły 
zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 
2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 
ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Wniosek nr 1

W związku z opublikowanym postępowaniem, chcielibyśmy zadać pytania uzupełniające

Pytanie 1:

Jaka jest planowana wielkość budżetu przeznaczona na realizację postępowania? Proszę 
o podanie kwoty netto.

Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający informuje, że szacowaną wartość zamówienia netto podał w ogłoszeniu 
o zamówieniu nr 2023/BZP 00019408/01 z dnia 10.01.2023 r. 

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia prób z prowadzącym w dniu 17.04 
w godzinach późno popołudniowych lub wieczornych?

Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość, jednak wszelkie kwestie związane 
z dostępnością sali muszą zostać uzgodnione między potencjalnym Wykonawcą a hotelem 
w dniu poprzedzającym wydarzenie.
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Zamawiający pozostawia treść zapisów SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3:
W kontekście ramowego programu i agendy, czy jest możliwość otrzymania informacji 
roboczej jak wyglądać będzie agenda na tym etapie? Ile wystąpień jest planowanych? Oraz 
paneli? Każdego dnia?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, że zgodnie z SOPZ: „Konferencja trwać będzie dwa dni. Pierwszego 
dnia ok. 9 godzin (11:00– 20.00 z uwzględnieniem stałej przerwy kawowej, lunchu i kolacji), 
drugiego natomiast ok. 6 godzin (9:00 – 15:00 z uwzględnieniem stałej przerwy kawowej oraz 
lunchu). Ostateczne godziny zostaną ustalone i przekazane Wykonawcy najpóźniej na 3 dni 
robocze przed rozpoczęciem konferencji”.

Zamawiający powiadomi o dokładnej ilości wystąpień oraz paneli, Wykonawcę, z którym 
podpisze Umowę w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający pozostawia treść zapisów SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4:
Jakiego rodzaju materiały audiowizualne będą wyświetlane przez prelegentów?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiający informuje, że materiały audiowizyjne wyświetlane przez prelegentów będą 
dotyczyć realizacji projektów badawczych w ramach Funduszy Norweskich i EOG oraz Misji 
UE w programie Horyzont Europa. O dokładnym rodzaju materiałów audiowizualnych, 
Zamawiający poinformuje Wykonawcę, z którym podpiszę Umowę w niniejszym 
postępowaniu.

Zamawiający pozostawia treść zapisów SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5:
Czy potrzebne są połączenia zdalne z panelistami/uczestnikami? Jeśli tak, to z iloma osobami 
maksymalnie chcecie się Państwo łączyć? Podczas jednego panelu?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zgodnie z SOPZ Zamawiający zastrzega, że może zaistnieć konieczność zdalnego połączenia 
się z niektórymi panelistami. Zamawiający szacuje, że będzie to maksymalnie do 2 osób. 

Zamawiający pozostawia treść zapisów SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6:
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W SWZ napisaliście Państwo „Rezerwacja uwzględnia zapewnienie sali plenarnej na 200 osób 
z możliwością podziału na sale warsztatowe oraz jednej dodatkowej sali warsztatowej na 50 
osób”

- pytanie: Czy Zamawiający zabookował salę Bałtyk I+II? Czy możemy prosić o wskazanie 
która sala została zabookowana jako sala plenarna?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiający zarezerwował w hotelu salę Bałtyk I + II + III i będzie ona pełniła funkcję sali 
plenarnej. W dalszej części spotkania może być ona dzielona na trzy sale warsztatowe. 
Dodatkowo na potrzeby warsztatu została zarezerwowana sala Wisła.

Zamawiający pozostawia treść zapisów SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7:
W związku z pytaniami wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 25.01.2023.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiający nie wyraża zgody na prośbę Wykonawcy. Zamawiający informuję, iż zmienia 
termin składania ofert na dzień 19.01.2023 r. na godz. 10:30.

Zamawiający zmieni treść zapisów SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 8:
W SWZ napisaliście Państwo, że w ramach zamówienia opcjonalnego mogą zostać 
wykorzystane tłumaczenia migowe. W związku z tym mamy pytania.

- czy tłumaczenia migowe mają być widoczne w streamingu?

- czy tłumaczenia migowe mają być w Języku angielskim czy PJM?

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiający informuje, że w ramach realizacji zamówienia nie będzie wymagał zapewnienia 
tłumaczenia migowego. W ramach zapewnienia kwestii dostępnościowych, jako świadczenie 
opcjonalne Zamawiający wymaga zapewnienia pętli indukcyjnej oraz napisów na żywo 
w transmisji.

Zamawiający pozostawia treść zapisów SWZ bez zmian.

W wyniku złożonych wyjaśnień Zamawiający dokonuję następujących zmian treści 
SWZ:
I. W Rozdziale XI SWZ „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, pkt 1 jest:

1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 
do dnia 16 lutego 2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 
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terminu składania ofert.
Zamawiający zmienia treść zapisu na:

1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 
do dnia 18 lutego 2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 
terminu składania ofert.

II. W Rozdziale XII SWZ „SPOSÓB ORAZ TERIN SKLADANIA OFERT”, pkt 1 i 7 jest:
1. Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za 
pośrednictwem Platformy, do dnia 18 stycznia 2023 r. do godziny 10:00.
7. Otwarcie ofert, za pośrednictwem Platformy, nastąpi w dniu 18 stycznia 2023 r. 
o godz. 11:00, zgodnie z art. 222 ustawy Pzp.
Zamawiający zmienia treść zapisu na:

1. Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za 
pośrednictwem Platformy do dnia 20 stycznia 2023 r. do godziny 07:30.

7. Otwarcie ofert, za pośrednictwem Platformy, nastąpi w dniu 20 stycznia 2023 r. 
o godz. 08:00, zgodnie z art. 222 ustawy Pzp.

Z wyrazami szacunku

Ewelina Dadasiewicz

p.o. Dyrektor Działu 
Komunikacji i Marketingu 

Strategicznego 

/podpisano elektronicznie/
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